Q240/EN11 系列 RFID 读写头 TCP/IP 通讯协议                             Version 1.2，2019/03/26
 1
宜科（天津）电子有限公司
ELCO (TIANJIN) ELECTRONICS CO., LTD.
Q240/EN11 系列 RFID 读写头 TCP/IP 通讯协议
Version 1.3 ，2019/04/26
1. Q240 RFID 读写头自定义应用层数据帧
Addr

0x00 0x00 0xA0 0x18 0xA9  0x00 16Byte 0xE0
 注意：
 标签数据=PC+EPC+RSSI，RSSI 以补码形式表示，共 16bit，为实际值*10，如-65.7dBm，
则 RSSI=FD6F
 示例：
发送单次寻卡指令：
 00 00 A0 07 A9 00 E0
 返回：
 00 00 A0 18 A8 C2 00 34 00 E2 00 9A 30 60 03 4A F0 00 00 12 51 FC 93 E0
Q240/EN11 系列 RFID 读写头 TCP/IP 通讯协议                             Version 1.2，2019/03/26
 8
宜科（天津）电子有限公司
ELCO (TIANJIN) ELECTRONICS CO., LTD.
 读取到的标签数据：
PC=0x3400，EPC=0x E2009A3060034AF000001251，RSSI=-87.7dBm
2.10. 连续寻卡
上位机至读写头：发送连续寻卡命令
保留 包头 帧长度 命令 状态 包尾
0x00 0x00 0xA0 0x07 0xAA 0x00 0xE0
读写头至上位机：收到连续寻卡命令并应答
保留 包头 帧长度 命令 状态 保留 标签数据 包尾
0x00 0x00 0xA0 0x18 0xAA  0x00 16Byte 0xE0
 注意：
 返回内容与单次寻卡一致，但会连续返回扫到的所有标签信息
 连续扫卡过程中，只能响应停止连续扫卡命令，不响应其它命令。在执行其它命令之前，
请先停止连续扫卡。
 示例：
发送连续寻卡指令：
00 00 A0 07 AA 00 E0
返回：
00 00 A0 18 A8 C2 00 34 00 E2 00 9A 30 60 03 4A F0 00 00 12 51 FC 93 E0
00 00 A0 18 A8 C2 00 34 00 E2 00 9A 30 60 03 4A F0 00 00 12 52 FC 93 E0
00 00 A0 18 A8 C2 00 34 00 E2 00 9A 30 60 03 4A F0 00 00 12 54 FC 93 E0
扫到 3 个不同标签。
Q240/EN11 系列 RFID 读写头 TCP/IP 通讯协议                             Version 1.2，2019/03/26
 9
宜科（天津）电子有限公司
ELCO (TIANJIN) ELECTRONICS CO., LTD.
2.11. 停止连续寻卡
上位机至读写头：发送停止连续寻卡命令
保留 包头 帧长度 命令 状态 包尾
0x00 0x00 0xA0 0x07 0xAB 0x00 0xE0
读写头至上位机：收到停止连续寻卡命令并应答
保留 包头 帧长度 命令 状态 错误代码 * 包尾
0x00 0x00 0xA0 0x08 0xAB   0xE0
 示例：
发送停止连续寻卡指令：
 00 00 A0 07 AB 00 E0
 返回：
 00 00 A0 08 AB C2/C8 00 E0
2.12. 连续寻卡输出过滤模式设置
上位机至读写头：发送设置命令
保留 包头 帧长度 命令 状态 模式 包尾
0x00 0x00 0xA0 0x07 0XB1 0x00
0xE0
读写头至上位机：收到停止连续寻卡命令并应答
保留 包头 帧长度 命令 状态 错误代码 * 包尾
0x00 0x00 0xA0 0x08 0XB1   0xE0
 注意：
模式：0x00—关闭标签过滤，同一个标签只上传一次（默认状态）
   0x01—开启标签过滤，同一个标签扫到几次上传几次。
 示例：
开启标签过滤：
 00 00 A0 08 B1 00 01 E0
 返回
 00 00 A0 08 B1 C2/C8 00 E0